thise endentures worde by worde afore oure fader provinciatt at oure visitacion

orels afore his vicar or visitour that he please for to send. And as oft as we faute

in this bihalue we binde vs and oure successours to paie to oure forsaide fader pro-

vinciall ten shelinge to the bihoue of the seolers of the ffreres prechours in Oxforde

In quoa omi et singfor testiom vtriqz parti hujus indenture sigilla officij reuerendi

pris nri p'oris provincialis nri ordinis in provincia Anglie. Ac prioris localis

conventusnii antedci necnon et coitatis loci vnacum sigillo tocins c5itatis provincie

n?i ordinis sunt appens. Et ego frater Robertus milis prior provincialis fratrum

pdcoi priori qui miac est et alijs prioribus sfne ^sidentibz qm gdem conventum

sunt recturi. Jugo see obie et in remissionem pecoz et sub pena excoicatonis mando

pariter et injungo quatinus exacta diligencia et fideli oini simulacone voluntaria

semota et necligencia grani Postposita omis Pfatum cum offiibz pdcis condicionibz

fribj oifcz et singtis sm conventus injunctum jugo see obie et in suoj remissionem

peccamum injungant cum effcu pariter et imponant et ipis frUi3 consifi tenore

pcipio quatinus dcS onus humiliter suscipiant et cum effcu fideliter compleant et

prosequantur. Dat Beverlac in domo nfa capitulari vicessimo nono die mensis

Augusti anno domini mittmo quiDgenmo vicessimo quarto.
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{Indorsed.)—Et ego ft Roberto Mylys sacro sancte humilis professor ac prior

principalis in provincia Anglicana approbo et ratifico banc concessionem pro me

et successoribus meis imperpetuum testimoninm mann propria et sigillo officij

mei provinciatus.'

Presens scriptum sigillatum et liberatum fuit infra nominate Thome Darcy

militi Duo Darcy per infra nominatum Henricum Aglanby coram Gilberto Scott

generoso Roberto Arthington capellano Matheo Thomson et alijs die et anno

infracontentis.

Receyved by me ffrear Henry Aglyonby pkir of the convent of frars r/ehe's whin

the town of Be?lay of Thomas Darcy knyght lord Darcy by the hands of Lawrence

Baynes assr sr Robert Ardyngton chaplayn4 vppoii Michaelmes day beying the

xxix day of Septembre an° R. R. Henrici octavi sextodecimo fyve povnds spying

n & ffo ffull contentacyon of this purchace & gruntt w'in written—Teste manu

mea propria Henricus Aglionby prior Beverlaci.'

Part of the friary house still remains. It is situated to the

north east of the minster, and there are yet the remains of much